UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v thông báo kết quả Hội thi “Viết chữ

đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm

học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

Căn cứ Kế hoạch số 642/KH-PGDĐT ngày 29/9/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học

2023 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-PGDĐT ngày 22/01/2024 của Trưởng

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng coi thi và ban giám khảo

chấm thi Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023 –

2024.

Theo kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông báo kết quả chấm thi, cụ thể như sau:

- Số học sinh đăng ký dự thi ở tất cả các khối lớp, từ lớp 1 đến lớp 5: 219

em. Trong đó:

+ Phần thi tiếng Việt: 165 em.

+ Phần thi tiếng Khmer: 54 em.

- Số học sinh tham gia dự thi: 217 em. Vắng 02 em.

- Kết quả xếp hạng:

*Phần thi tiếng Việt:

+ Giải Nhất: 05 giải;

+ Giải Nhì: 05 giải;

+ Giải Ba: 05 giải;

+ Giải Khuyến khích: 05 giải;

+ Giải Nhất toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Nhì toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Ba toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Khuyến khích toàn đoàn: 01 giải;

*Phần thi tiếng Khmer:

+ Giải Nhất: 05 giải;

+ Giải Nhì: 05 giải;

+ Giải Ba: 05 giải;

+ Giải Khuyến khích: 05 giải;

+ Giải Nhất toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Nhì toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Ba toàn đoàn: 01 giải;

+ Giải Khuyến khích toàn đoàn: 01 giải;

 (có danh sách kèm theo).

Trên đây là thông báo kết quả Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện

Mỹ Tú năm học 2023-2024. Nhận được văn bản này đề nghị Hiệu trưởng các

trường kiểm tra lại các thông tin, nếu có sai sót hoặc thắc mắc về kết quả, phản

ánh trực tiếp hoặc bằng văn bản cho Ban tổ chức qua số điện thoại 0966542947

(Đ/c Ngô Văn Trí) Phụ trách Giáo dục Tiểu học. Thời gian phản ánh đến hết

ngày 29/01/2024, sau thời gian trên Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không tiếp

nhận và ra Quyết định công nhận.

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH

CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ ĐẠT GIẢI HỘI THI “VIẾT CHỮ ĐẸP” CẤP TIỂU HỌC

HUYỆN MỸ TÚ NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT ngày      /01/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

I. PHẦN THI TIẾNG VIỆT

1. Giải cá nhân

TT Họ và tên Nữ Lớp Học sinh trường Đạt giải Ghi chú

1 Đặng Thị Ngọc Hân x 1A1 Trường TH Mỹ Hương A Nhất

2 Phan Ngọc Nghi Đình x 1 Trường TH Mỹ Thuận A Nhì

3 Đoàn Phạm Ngọc Thảo x 1 Trường TH Mỹ Thuận A Ba

4 Võ Ngọc Bảo Thi x 1A3 Trường TH Mỹ Hương A
Khuyến

khích

5 Nguyễn Đinh Lan Phương x 2 Trường TH Mỹ Thuận A Nhất

6 Lê Thị Ngọc Trân x 2A1 Trường TH Mỹ Tú C Nhì

7 Hứa Thành Phát   2 Trường TH Mỹ Thuận A Ba

8 Nguyễn Thành Đạt   2A1 Trường TH Mỹ Hương A
Khuyến

khích

9 Sơn Thị Thanh Thúy x 3 Trường TH Mỹ Thuận A Nhất

10 Cao Đăng Khoa   3 Trường TH Mỹ Thuận A Nhì

11 Nguyễn Thị Cẩm Tiên x 3A1 Trường TH Mỹ Hương A Ba

12 Ung Cao Ngân Khuê x 3A2 Trường TH Mỹ Tú C
Khuyến

khích

13 Lý Khánh Băng x 4 Trường TH Mỹ Thuận A Nhất

14 Phạm Thúy Vân x 4A2 Trường TH Mỹ Tú C Nhì

15 Nguyễn Đinh Lăng   4A Trường TH Mỹ Thuận B Ba

16 Thạch Huỳnh Hồng Ngân X 4A Trường Tiểu học Thuận Hưng C
Khuyến

khích

17 Phạm Lê Yến Nhung x 5A1 Trường TH Mỹ Tú C Nhất

18 Trần Thị Thùy Dương x 5A1 Trường TH Mỹ Tú C Nhì

19 Nguyễn Huỳnh Bảo Trân x 5 Trường TH Mỹ Thuận A Ba

20 Lê Ba Rồng   5 Trường TH Mỹ Thuận A
Khuyến

khích

2. Giải tập thể
TT Học sinh trường Đạt giải Ghi chú

1 Trường TH Mỹ Thuận A Nhất

2 Trường TH Mỹ Tú C Nhì

3 Trường TH Mỹ Hương A Ba

4 Trường TH Mỹ Thuận B Khuyến khích

II. PHẦN THI TIẾNG KHMER

1. Giải cá nhân

TT Họ và tên Nữ Lớp Học sinh trường Đạt giải Ghi chú

1 Điền Thuý Diêp x 1C Trường Tiểu học Thuận Hưng A Nhất

2 Liêu Tuấn Thành   1B Trường TH Mỹ Thuận B Nhì

3 Trà Thái An x 1C Trường Tiểu học Thuận Hưng A Ba

4 Triệu Thị Hữu Tuệ x 1B Trường TH Mỹ Thuận B
Khuyến

khích

5 Lý Bảo Ngọc x 2A Trường Tiểu học Thuận Hưng A Nhất

6 Lý Thị Kim Ngân x 2B Trường TH Mỹ Thuận B Nhì

7 Dương Muội Muội x 2C Trường TH Mỹ Thuận B Ba

8 Lý Thạch Minh Thuy   2a1 TH Phú Mỹ C
Khuyến

khích

9 Lâm Thị Thảo Duy X 3C Trường Tiểu học Thuận Hưng C Nhất

10 Lý Bảo Hân x 3C Trường TH Mỹ Thuận B Nhì

11 Lý Thị Hồng Nhi x 3A Trường TH Mỹ Thuận B Ba

12 Lý Thị Thanh Thụy X 3C Trường Tiểu học Thuận Hưng C
Khuyến

khích

13 Lưu Bảo Thuyên x 4D Trường TH Mỹ Thuận B Nhất

14 Nguyễn Lý Như Quỳnh x 4 Trường TH Mỹ Thuận A Nhì

15 Thạch Nhã Uyên x 4D Trường TH Mỹ Thuận B Ba

16 Văn Thị Bích Ngân x 4 Trường TH Mỹ Thuận A
Khuyến

khích

17 Danh Hồng Gấm x 5A Trường Tiểu học Thuận Hưng A Nhất

18 Liêu Thị Vành Thi x 5B Trường TH Mỹ Thuận B Nhì

19 Thạch Thị Tuyết Mai x 5B Trường TH Mỹ Thuận B Ba

20 Phan Thị Thúy Hằng x 5 Trường TH Mỹ Thuận A
Khuyến

khích

2. Giải tập thể
TT Học sinh trường Đạt giải Ghi chú

1 Trường TH Mỹ Thuận B Nhất

2 Trường Tiểu học Thuận Hưng A Nhì

3 Trường Tiểu học Thuận Hưng C Ba

4 Trường  Tiểu học Mỹ Thuận A Khuyến khích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:09:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!